dicto castro adesse et dictum domiuum Pacem prò comuni Sancti Geminiani

predicta omnia fecisse et observasse quicquid super predictis et predictorura occa-

sione iniuntum fuit et preceptum predicto comuni Sancti Geminiani a predicta

potestate et comuni Florentie, renuptians exceptioni non habiti castri et clavium

et omni alii iuri legum. Actum in castro Montià Tiniosi prope portam coram
Bouagiunta Borgi et Contadino Corsi et Sentore quondaùa Bene, Orlandino Riccil

et Niccholario Petri et Dietaiuti Boninsegne et Rustico Teberti et Riccio Ildebran-

diui Oddi et Michaele Benincase et Ventura Dietaiuti et Rigale Flammi et Gualam-
delio et Boninsegna Ranuccii testibus rogatis.

^'omina peditum sive masnaderiorura ut ipsi dicebant hec sunt : Dolcebene Bel-

fortis, Benasai Benintendi, Ristorus Gerardini, Jlazavitellus Benincase et Averardo

Àttaviani et Bernardus Fcwesi et Forese GiroUi et Bernellottus Attaviani et Datus

Canbii et Galganus Petri et Giunta Benincase et Rossus f. domini Uberti Ristori.

(S, N.) Ego Maurinus autoritate imperiali notarius omnibus predictis interfui

et predicta scripsi et publicavi rogatus (1).

(i) Nella copia aogaono le seguenti sottoscrizioni :

(S. N.) Ego Ganus f. Inghileschi auetoritate imperiali index ordinarias atqne notarius

publicas, predictum instraiucntum orriginalo unde supturn fuit prcdictain oxemplar vidi ot legì

per ordlnem ut superine eontiuetur et una cum sor Ugerio Dotiguardi, ser lohanne domini Albìzi

et ser Ranerìo Boninsengne uotariia infrascriptis asehultavi, et de" mandato domini Oppizi de Oppizis

de- Luca potcstatis comunis Sancti Geminiani et do mandato domìni Dominici iadicis et assessoris

dicti comunis michi Grano notorio infrascripto facto corani domino Terio olim domini Gentilis et

sor Datuccio uotario olim Forcioris testibus, supradictum esemplar superius scriptum scripsi in

annia domini Mcclxxxxiij, iudictione vij, die viij mcnsis ianuarii , et in pablicam formam redegi,

dicto indice vidento et suam et dicti comunis auctoritatem prestante.

(S. N.) Ego lobannes condam domini Albizi auetoritate imperiali notarius auotenticum instru-

mentum huius cxempli vedi et Icgi et hic a Gano notarlo suprascripto fidelitér exemplatum inveni

et diete mandato sibi facto affai una cum dicto Gano notarlo et Ugerio et Ranerio notariis infra-

scriptis et etiam asehultavi in presentia dicti iudicis suam et dicti cooiimìs auctoritatem interponentis

et decretum et quia utrumque concordare inveui ideo me subscripsi.

(S. N.J Ego Ugerius f. olim Dietiguardi auetoritate imperiali notarius auctentieum instrumen-

tum huius exemplaris vidi et Icgi et hio a Gano notarlo suprascripto fideliter exemplatum inveni,

et dicto mandato sibi facto affni una cum dictis Gano et lohanne et Rainorio notarlo infrascripto (sto)

ot etiau abacultavi : qui index saprastans suam et dicti comunis aiictoritaifem presfitit et decretam :

et quia utrumque concordaro inveni ideoque subscripsi et signum mce manus apposni.

(S. N.) Ego Raynerius f. quondam ser Bouisogne auetoritate imperiali index ordinarias atqne

notarius autenticum instrumentum huius exompli vidi et legi et hic a Gano notarlo suprascripto

fideliter exemplatum inveni, et dicto mandato sibi facto affui una cum dictis Gano lohanne et

Ugerio snprascriptìs et etiam abscnltavi : qui index suprascriptus suam et dicti comunis auctori-

tatem prejtitit et decretum : et quia utrumque concordare inveni idcoqno subscripsi et signum mee
manus apposni.

54
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Dimtoìr \ Ofiimofa oìoib cauo ei88im Jo s'ùuìiìeoo

XLVni. — Accorri di Ugo di Ross'ó partecipa al Potestà ed al Consiglio generale

di Firenze di aver ricevuta consegna del Castello di Montetignoso per

parte del Comune di S. Gimignano.

1236 Agosto 25. - S. Gimignano.

In dei nomine, amen. Hoc est exemplar cuiusdam instrumenti suntum ex orri-

ginali instrumento facto et publicato manu Maurini notarii, cuius quidem tener

talis est.

In dei nomine, amen. Per hanc publicam scripturam pateat evidenter domino

Orlamdo Ugonis Rubei dei gratia Florentie potestati et eiusdem terre universo

Consilio et comuni quod ego Acurri Ugonis Rubei manifeste confiteor et protestor

me plenam consignationem recepisse et habuisse de castro Montistiniosi a domino

Pace de Blasmatorto indice comunis Sancti Geminiani prò ipso comuni, presentibus

etiam quibusdam ambasciatoribus dicti comunis Sancti Geminiani, secundum quod

per dictam potestatem prò comuni Florentie predicto comuni Sancti Geminiani

occasione concordie impositum fuerat et preceptum et claves et universas fortitu-

dines dicti castri Montistiniosi ad voluntatem raeam michi pienissime tradiderunt ;

in quo quidem castro cum xij peditibus Florentie potestas Florentie et comune

noverit me adesse. Liquida sint etiam domino meo Orlando Ugonis Rubei potestati

Florentie et comuni quod homines Sancti Geminiani leta facie et iocunda me et

omnes masnaderios sive pedites de Florentia in terra Sancti Geminiani receperunt,

multum in nos tam factis quam verbis onorem et grata servitia conferentes, de

quo dominationi vestre predictos homines Sancti Geminiani et comune supplicamus

ut recomendatos ad laudem et gloriam comunis Florentie sicut deceat habeatis
;

hec quidem fecimus in hac publica scriptura inseri, quia ad presens nostro proprio

sigillo caremus. Actum in castro Mentis Tiniosi ante portam coram Bonaiunta Borgi

et Contadino Corsi et Sentore condam Bene et Orlandino Ricci et Niccholario

Petri et Dietaiuti Boninsegne et Rustiche Teberti et Riccio Ildebrandini Oddi et

Michele Benincase et Ventura Dietaiuti et Rigale Flalmi et G-ualandello et Bonin-

segna condam Ranuccii testibus rogalis, millesimo ccxxxvj, indictione viiij, vii)

kalendas sectembris.

Ego Maurinus auctoritate imperiali netarius omnibus suprascriptis dictis et

confessioni et pròtestationiinterfui et mandato et rogatu suprascripti domini Acchurri

predicta scripsi et publicavi.

(S. N.) Ego lohannes condam domini Albizi auctoritate imperiali notarius

predictum instrumentum orriginale unde suntum fuit predictum exemplar vidi et

legi per ordinem ut superius continetur et una cum ser Ugerio Dietiguardi, ser

Gano notarlo Inghileschi et ser Ranerie Boninsegne notarlo infrascriptis aschullavi,

et de mandato domini Oppizzi de Oppizzis de Luca potestate comunis Sancti Ge-
miniani et domini Dominici iudicis et assessoris dicti comunis michi lohanni notarlo

suprascripto facto coram domino Torio olim demini Qentilis et ser Dato Forcioris

testibus, suprascriptum exemplar superius scriptum scripsi in annis domini Mcclxxxxiij,
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indictione vij, die viij ianuarii, et in publicam formam redegi, dicto iudice vidente

et suam et dicti comunis auctoritatem prestante.

(S. N.) Ego Ganus f. Inghileschi auctoritate imperiali index ordinarius atque

notarius publicus predictum instrumentum orriginale unde suptum fuit predictum

esemplar vidi et legi et hic a lohanne notarlo suprascripto fìdeliter exemplatum

inveni et dicto mandato sibi facto aflfui una cum dicto lohanne et Ugerio Detiguardi

et Ranerio notariis infrascriptis et etiam aschultavi : qui iudex suam et dicti comu-

nis auctoritatem prestitit et decretum : et quia utrumque concordare inveni ideoque

subscripsi.

(S. N.) Ego Ugerius f. olim Dietiguardi auctoritate imperiali notarius predictum

instrumentum orriginale unde sumptum fuit predictum exeplar {sic) vidi et legi et

hic ab lohanne notario suprascripto fldeliter exemplatum inveni, et dicto mandato